
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. LŠCV3-17 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. BIRŽELIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Akordeonistų meistriškumo 

mokykla  „Su meile akordeonui 

2023“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Ansamblinio grojimo akordeonu 

ypatumai“  

 

1 – 4 d. 

 

10.00 val.  

 

  

Veisiejai, 

Lazdijai  

 

40 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Akordeono mokytojams  Grupė suformuota  

2 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir susitikimai 

ratuose. Baigiamoji sesija“ 

 

40 ak. val. KT programos  „Mokytojų 

palaikymo ratai“  

7 d. 

 

14.30 val. 

Šiaurės 

licėjaus 

mokykla 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

3 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir susitikimai 

ratuose. Baigiamoji sesija“ 

 

40 ak. val. KT programos  „Mokytojų 

palaikymo ratai“  

8 d. 

 

14.30 val. 

Žemynos 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

4 

Konsultacija dėl atnaujintų 

technologijų bendrųjų programų  

12 d. 

13.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Neringa 

Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Eglė Vaivaidienė Technologijų 

mokytojams 

 

 

 

Seminaras  „Vertinimas mokymosi 

sėkmei: kaip vertinant paskatinti 

individualią pažangą“ 

14 d. 

 

10.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ramutė Gaučaitė, 

Vilniaus universiteto 

Vilniaus Šeškinės 

pradinės mokyklos 

mokytojams 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


5 40 ak. val. KT programos  

„Kompetencijų ugdymas pamokoje 

pasitelkiant  personalizuoto ir 

savivaldžio mokymosi prieigas“ II 

modulis 

atsiųsta el. 

paštu) 

 

6 ak. val. 

Šiaulių akademijos 

docentė 

6 

Konsultacija dėl atnaujintų anglų 

kalbos bendrųjų programų  

15 d. 

 

15.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Neringa 

Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Ilona Akromienė, Sandra 

Ažukienė, Vaida 

Slančiauskienė 

Anglų kalbos 

mokytojams  

 

7 

Seminaras  „Įtraukusis ugdymas 

švietimo ir ugdymo kaitos 

kontekste“ 

 

40 ak. val. KT programos  „Įtraukiojo 

ugdymo iššūkiai bendrojo ugdymo 

įstaigoje“ I modulis  

16 d.  

 

9.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Grigaitė-

Bliūmienė, KTU 

Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui, 

NŠA vertintoja 

Vilniaus Šeškinės 

pradinės mokyklos 

mokytojams 

Grupė suformuota 

8 

Forumas  „Mokau(SI): 

pasirengimas dirbti pagal 

atnaujintas bendrąsias programas“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokau(SI)“ I modulis  

19 d.  

 

11.00 val. 

Alytaus r. 

Kurnėnų 

mokykla 

(Draugystės g. 

2, Kurnėnų k., 

Miroslavo 

sen., Alytaus r. 

sav.) 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Jūratė Valuckienė, 

Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademijos 

docentė Dr. Asta 

Ranonytė, Nacionalinės 

švietimo agentūros 

direktoriaus pavaduotoja 

Alytaus rajono mokyklų 

bendruomenėms 

 

9 

Edukacinė išvyka „Struktūruoto 

ugdymo organizavimas ir 

alternatyvių komunikacijos 

priemonių naudojimas bei 

skaitymo klinikos veiklos 

pristatymas“ 

 

40 ak. val. KT programos  „Iššūkiai ir 

galimybės ugdant vaikus, turinčius 

specialiųjų ugdymosi poreikių“ II 

modulis 

20 d.  

 

8.00 

Edukacinė 

išvyka 

 

8 val.  

Žaneta 

Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Lektorių grupė Pagalbos mokiniui 

specialistams, 

mokytojams dirbantiems 

su autistiškais vaikais 

Dalyvio mokestis 2 

eur. Registracija iki 

19 d. 

www.semiplius.lt  

10 

Edukacinė išvyka „Biologinės 

įvairovės pažinimas ir jos 

išsaugojimas Biržų krašte“ 

21 d.  

 

8.00 val.  

Edukacinė 

išvyka  

 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gintutė Durtinevičienė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

biologijos mokytoja 

Gamtos mokslų 

mokytojams 

Dalyvio mokestis 2 

eur. Registracija iki 

19 d. 

www.semiplius.lt  

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

5-21 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai „Šiuolaikinė 

interaktyvi pamoka“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

9-23 d. 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai „Apklausų kūrimas“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

II modulis 

12-23 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 

Kursai  

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

16-30 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

40 ak. val. KT programos  „STEAM 

ugdymas netradicinėse erdvėse“ I 

modulis 

11 

Edukacinė išvyka „Bioįvairovės 

išsaugojimas Kuršių Nerijoje“ 

 

40 ak. val. KT programos  „STEAM 

ugdymas netradicinėse erdvėse“ II 

modulis 

28 d.  

 

8.00 val.  

Edukacinė 

išvyka  

 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aušra Strigūnienė,  
Prezidento Antano 

Smetonos gimnazijos 

biologijos mokytoja  

Prezidento Antano 

Smetonos gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


5. 

Kursai „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

III modulis 

19-30 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

 METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1. 

Tarptautinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

vaikų gynimo dienos projektas 

„Vaikystės spalvos“ 

1 d. 

10.00 

val. 

Lazdijų mokykla – darželis 

„Kregždutė“ 

Dovilė Kazakevičienė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė, Irena 

Baranauskienė ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė ir Vaida 

Naujalienė meninio ugdymo vyresnioji 

mokytoja  

Daugiau informacijos el. paštu 

dkazakeviciene18@gmail.com  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu arba 

Lazdijų švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė,  Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:dkazakeviciene18@gmail.com
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1 

Dalyvavimas tradicinės 

tarptautinės šventės 

PASIENIO FIESTA eisenoje  

2 d.  

16.20 val.  

Senamiesčio g. 9, 

Lazdijai  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

dalyviams 

Nemokamai 

2. 

Dalyvavimas renginyje, 

skirtame Dzūkijos 

(Dainavos) metams bei K. 

Dineikos 125-osiosms 

metinėms  

11 d.  

13.30 val. 

Druskininkų miestas Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, 

Rasa Rutkauskienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 Lazdijų TAU 

ansamblio dalyvėms, 

Veisiejų skyriaus 

linijinių šokių grupės 

dalyvėms 

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas 

Susipažinimas su gydytojo 

profesija 

2 d. 

 

9.45 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų r. savivaldybė 

gydytoja Karolina 

Berčiūnaitė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos I-III g 

gimnazistams 

2. 
Profesinis veiklinimas  

Akita-inu veislyne „Mokaito“ 

 

5 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

2 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Akita-inu veislynas 

„Mokaito“ savininkė Rasa 

Babikienė 

Lazdijų r. Veisiejų S. Gedos 

gimnazijos 1a ir 1b kl. 

mokiniams 

3. 

Profesinis konsultavimas 

Spotiself testų rezultatai, grupinė 

konsultacija 

6 d. 

9.00 val. 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokykla 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Alytaus jaunimo užimtumo 

skyrius vyriausioji 

specialistė Kristina 

Stankutė 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 10 kl. mokiniams 

4. 

Profesinis veiklinimas  

Savanorystė šiuolaikinės 

penkiakovės Europos U-17, U-19 

čempionate 

7 d. 

8.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

 

20 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

LSC sporto komplekso 

„Druskininkai“ specialistai 

Lazdijų r. Veisiejų S. Gedos 

gimnazijos I- III kl. 

gimnazistams 8 d. 

8.00 val. 

5. 

Profesinis veiklinimas 

 

UAB „Thermo Fisher Scientific 

Baltics“ 

 

9 d. 

8.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazija 

 

3 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

UAB „Thermo Fisher 

Scientific Baltics“ atstovas 

Edvin Stankevič 

 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus I-III 

gimnazistams 



6. 

Profesinis veiklinimas 

 

Metelių regioninis parkas 

 

9 d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Metelių regioninis parkas 

lankytojų centro 

administratorius Artūras 

Pečkys 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 7 kl. 

mokiniams 

7. 

Profesinis veiklinimas 

 

„Profesinė kvalifikacija – pradinė 

karjeros dalis“ 

7 d. 

10.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

3 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Verslo ir sveikatingumo 

profesinės karjeros centro 

Pietų Lietuvos filialo 

Verslo ir technologijų 

skyriaus specialistai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos I-II g 

gimnazistams 

 

8. 

Profesinis informavimas 

„Karjeros pradžia savanorystėje“ 

 

13 d. 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Alma Stučkienė vyresn. 

bibliotekininkė darbui su 

jaunimu, Lazdijų rajono 

JST savanorių mentorė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija II c gimnazistams 

Data ir 

laikas 

derinama 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 

10 kl. mokiniams 

9. 

Darbo mugė 

Susitikimas su įmonių vadovais, 

darbo veiklų pristatymas 

14 d. 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

4 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Alytaus užimtumo 

tarnybos prie LR SADM 

specialistai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos I-III g 

gimnazistams 

 

 Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 620 22542 arba www.semiplius.lt 

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

http://www.semiplius.lt/

